КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года

№ 419

г. Новокубанск

Об утверждении тарифов на 2018 год для муниципального унитарного предприятия «Чистый город»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Чистый город» тарифы на транспортирование отходов от населения и прочих потребителей на период действия с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года включительно с календарной разбивкой в соответствии с приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

А.И. Елисеев

Председатель

Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

Приложение

Утверждено

Решением Совета Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

от 26.12.2017г.№ 419

Тарифы

на 2018 год для МУП «Чистый город»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф для прочих потребителей с 1.01.2018 г. по 31.12.2018
	Тариф для населения

	с 1.01.2018 г. по 30.06.2018 г.
	с 1.07.2018 г. по 31.12.2018 г.

	1
	Транспортирование отходов
	руб. за 1 куб.м.
	367,70
	354,09

 (с 1 человека по нормативу 0,17 куб.м.- 60,20 рублей)
	367,70

(с 1 человека по нормативу 0,17 куб.м.- 62,51 рублей)

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.И.Елисеев